
Contacto

Teléfono 921426363
Fax 921413290
Correo Electrónico sg-cmd-segovia@guardiacivil.org

Dirección Postal

Ctra. de San Rafael, 1
(40006) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0866/M/17/6
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2017
a las 13:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Segovia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PjpDsgll4xMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 50 Radiadores de calefacción

Presupuesto base de licitación
Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
Del 29/11/2017 al 15/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANGEL PALOMO SANZ
NIF 70244110V
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la mejor oferta recibida en relación a calidad y precio

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PjpDsgll4xMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 29/11/2017
Plazo de Formalización Del 29/11/2017 al 15/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f95K2Nj2wyIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002764365 |  2017-607954 | mié, 29 nov 2017 13:38:18:330 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157341989986680114244367307241019402493 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f95K2Nj2wyIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

